
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 
69Años 

1-17 ACUERDO No. DE 2015 

ro 7 ABR 20IB 
JIJ 

Por el cual se fija el Calendario General de inducción a la vida universitaria. 

El CONSEJO ACADÉMICO de la UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA, 
en uso de sus atribuciones legales y en especial las conferidas por el Acuerdo No. 011 del 10 
de abril de 2000, expedido por el CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO. 

CONSIDERANDO: 

Que es función del Consejo Académico decidir sobre el desarrollo académico de la Institución, en lo relativo a 
docencia, especialmente en cuanto se refiere a programas académicos. 

ACUERDA: 

ARTÍCULO ÚNICO: FIJAR el Calendario General de Inducción a realizarse en julio de 2015, así: 

MES PROGRAMA DIVISION MEDIO UNIVERSITARIO 

FECHA LUGAR HORA 
Especializaciones Promoción en Salud 
y Desarrollo Humano, Gerencia en 

11 Aula Máxima 8:00 a 9:00 a.m. 
Salud Ocupacional y Gerencia de 

l t 

Bactetiología y Laboratotio Clínico 13-14 Aula Máxima 9:00 a 12:00 m. 

Delineantes de Arquitectura e 
13-14 Aula Máxima 9:00 a 12:00 m. 

Ingeniería (Diurno) 

Diseño Digital y Multimedia 13-14 Aula Múltiple 9:00 a 12:00 m. 

Trabajo Social 13-14 Aula Múltiple 9:00 a 12:00 m. 

Economía 13-14 Aula Múltiple 9:00 a 12:00 m. 

Turismo 13-14 Aula Múltiple 9:00 a 12:00 m. 

Asistencia Gerencial Presencial 13-14 Aula Máxima 9:00 a 12:00 m. 

Construcción y Gestión en 
13-14 Aula Múltiple 6:00 a 9:00 p.m. 

Arqutiectura 

Administración de Empresas 
13-14 Aula Múltiple 6:00 a 9:00 p.m. 

Comerciales 

Delineantes de Arquitectura e 
13-14 Aula Múltiple 6:00 a 9:00 p.m. 

Ingeniería (Nocturno) 

Asistencia Gerencial Distancia 18 Salón EC21 7:00 a 10:00 a.m. 

Inducción Padres de Familia 18 Aula Múltiple 8:00 a 12:00 m. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Expedido en Bogotá D. C., el 07 
EL PRESIDENTE DEL CONSEJO, 

LA SECRETARIA DEL CONSEJO, 

Elaboró y Revisó: 

¡¿ 
CLAUDIA SAMARIS RODRÍGUEZ C 

Emilia López Luna - Vicerrectora Académica 
Ana Isabel Mora Bautista- Decana Facultad Ciencias de la Salud 
Clemencia Gaitán Didier, Decana Facultad Ciencias Sociales 
Julio César Orjuela Peña-Decano Facultad Ingeniería y Arquitectura 
Alonso Vega García, Decano Facultad Administración y Economía 
Carmen Eliana Caro Nocua, Decana Facultad de Derecho 

FACULTAD 

FECHA LUGAR HORA 

11 Facultad 
9:00 a 10:00 

a.m. 

16-17 Aula Máxima 8:00 a 1:00 p.m. 

16-17 Sede 4 2:00 a 5:00 p.m. 

16-17 Sede 4 2.00 a 5:00 p.m. 

16-17 Salón EC 21 2:00 a 5:00 p.m. 

16-17 Aula Máxima 2:00 a 5:00 p.m. 

16-17 Salón EC 14 2:00 a 5:00 p.m. 

16-17 Salón CL 01 2:00 a 5:00 p.m. 

16-17 
Sede 1 

6:00 a 9:00 p.m. 
Salón EC 21 

16-17 Aula Máxima 6:00 a 9:00 p.m. 

16-17 Sede4 6:00 a 9:00 p.m. 

18 
Sede 1 

10:00 a 12:00 m. 
Salón EC 21 


	Page 1

